

**Line Meldgaard ApS**  
**Askelund 10, 6200 Aabenraa**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 12 98 07 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Line Meldgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Line Meldgaard ApS  
Askelund 10  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 12 98 07 44  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
28. regnskabsår

**Direktion**

Line Meldgaard

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Dattervirksomhed**

Sandskaer Strandcamping ApS, Aabenraa

**Associeret virksomhed**

Meldgaard Holding A/S, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 101.706 kr. mod 18.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.542 kr. mod 1.218.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>101.706</b>	<b>18.317</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.727	-39.887
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.979</b>	<b>-21.570</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	179.923	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	435.382	766.613
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.027	0
Andre finansielle indtægter	27.930	632.912
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.863	-13.237
<b>Resultat før skat</b>	<b>491.378</b>	<b>1.364.718</b>
Skat af årets resultat	4.164	-146.535
<b>Årets resultat</b>	<b>495.542</b>	<b>1.218.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	615.305	766.613
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	350.370
Disponeret fra overført resultat	-223.163	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>495.542</b>	<b>1.218.183</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Grunde og bygninger		2.427.866	2.523.593
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.427.866</u>	<u>2.523.593</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		689.923	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.300.000	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		34.824.095	34.487.824
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>36.814.018</u>	<u>34.487.824</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>39.241.884</u></b>	<b><u>37.011.417</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.027	0
Udskudte skatteaktiver		8.800	8.800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		44.210	0
Tilgodehavender i alt		<u>69.037</u>	<u>8.800</u>
Værdipapirer		744.363	2.609.912
Værdipapirer i alt		<u>744.363</u>	<u>2.609.912</u>
Likvide beholdninger		9.685	257.393
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>823.085</u></b>	<b><u>2.876.105</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>40.064.969</u></b>	<b><u>39.887.522</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.576.518	34.060.324
Overført resultat		5.197.440	5.420.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>40.002.358</u></b>	<b><u>39.707.127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Selskabsskat		15.180	136.080
Anden gæld		<u>44.931</u>	<u>41.815</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>62.611</u>	<u>180.395</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>62.611</u></b>	<b><u>180.395</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>40.064.969</u></b>	<b><u>39.887.522</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	173.863	13.237
	<b><u>173.863</u></b>	<b><u>13.237</u></b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2016		2.563.480
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b><u>2.563.480</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		39.887
Årets afskrivninger		95.727
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>135.614</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>2.427.866</u></b>
 <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	510.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>510.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	179.923	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>179.923</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>689.923</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sandskaer Strandcamping ApS	Aabenraa	51 %



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, 1. januar 2016	427.500	427.500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>427.500</u></b>	<b><u>427.500</u></b>
Opskrivninger, 1. januar 2016	34.060.324	33.348.742
Årets resultat	435.382	766.613
Andre kapitalbevægelser for valuta og renteswap	-99.111	-55.031
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>34.396.595</u></b>	<b><u>34.060.324</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>34.824.095</u></b>	<b><u>34.487.824</u></b>

### Associerede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Meldgaard Holding A/S	Aabenraa	29,5 %

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 40 t.kr. til sikkerhed for gæld til ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.481 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.